
令和元年 9月吉日 
 

会員 各位 

北上ふるさと会 

会長 渡邊 嘉二郎 
(公印省略) 

 

｢北上ふるさと会の集い｣の開催について(ご案内) 
 

初秋の候 ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、在京の北上出身者が年に一度交流を深める｢北上ふるさと会の集い｣は、

今年も下記のとおり開催することとなりました。何かとご多用中のこととは存

じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げま

す。お知り合いの同郷の方々にお声をかけていただき、多くの皆様が参加して

くださるよう願っております。 

なお、ふるさと会では、より充実した事業展開を図るため、｢北上みちのく芸

能まつり花火大会｣への協賛事業、会報「在京きたかみ」の発行等の活動資金と

して、会員各位からご寄付を募っております。御協力いただける方は、同封の｢北

上ふるさと会の集い｣受付票に金額を明記の上、当日受付にお出し下さるようお

願い申し上げます。 

記 

 

１ 日 時  令和元年 11 月 24日（日）午後 1時から（受付正午開始） 

２ 場 所  東京ガーデンパレス ２階 高千穂の間 
       〒113-0034 文京区湯島１－７－５ TEL 03－3813-6211（代表） 

御茶ノ水駅(JR聖橋口･東京メトロ丸の内線)徒歩５分 (裏面地図参照） 

３ 会 費  8,000 円（当日、同封の受付票と一緒に申し受けます） 

４ 日 程  詳細は裏面をご覧下さい 

５ 出欠報告 11月 13 日(水）必着で同封の返信はがきをご投函ください。 

  
（注） 

１．出欠の有無にかかわらず、返信はがきは必ず投函してください。 

長期にわたって返信がない方には、ご案内を控えさせて頂いています。 

２．当会からの各種情報をメールにて随時お届けしております。メールアドレスを 

登録していない方、あるいは変更の方は、返信はがきの当該欄にご記入ください。 

３．当日、自分の PR資料の配布やアトラクションへの参加を希望される方は事前に 

事務局にご連絡ください。（アトラクションは抽選とさせていただきます） 

 ４．なお、当日参加されない方で、ご寄付を頂ける方は、下記の郵貯口座にて 

   お受け申しております。 

   〔郵便局からの振込：記号 10500 番号 70650931 キタカミフルサトカイ〕 

 

＜連絡先＞ 北上ふるさと会事務局 

       電話・FAX 03-5393-2912 E-mail：jimukyoku@kitakami-hurusato.jp 

(緊急時)携帯：090-6164-6014（小原）または 090-4964-1526（藤原） 



 

 

 

東京ガーデンパレス 
最 寄 駅  

・ＪＲ中央線・総武線「御茶ノ水駅」聖橋口（東京駅寄りの改札）より徒歩 5分 

・東京メトロ千代田線「新御茶ノ水駅」より徒歩 5分 

・東京メトロ丸ノ内線「御茶ノ水駅」より徒歩 5分 

・東京メトロ銀座線「末広町駅」より徒歩 8分 

 
 

 

 

 

日程 プログラム 内容 

12：00～13：00 受付  

13：00～13：30 総会  

13：30～14：00 情報交換会 北上市の近況説明：市長・ 

市幹部職員との意見交換 

 

14：00～14：15 昔語りへの誘い 民話研究会による口演 

 

14：30～16：40 懇親会 鬼剣舞の演舞や会員のアト

ラクション等を見ながらの

懐かしのふるさと談議を! 

お楽しみ抽選会もあります 

 

 

 


